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ABC University Application Policy and Agreements 
 

Integrity and Honesty in University Applications:  
 
ABC has set itself high standards and we are one the only school in the central Asian/Caucus 
area to be fully accredited by both COBIS and CIS.  As an examinations centre we are also 
licenced by Edexcel-Pearson, Cambridge and BC.  These accreditations that are earnt, set the 
school apart from most organisations in that we are a trusted and respected international 
educator with a reputation to meet the highest standards.     
 
Because of our high standing and reputation, ABC has become a recognised centre by the 
UK Universities and College Admissions (UCAS) and Americas University and College 
Admissions (College Board).  ABC has unique centre numbers and access to the University 
Admissions Systems so that our students may apply directly through them. 
 
Universities around the world and ABC expect that our students submit applications, 
including personal statements, essays, references, transcripts,   which have been completed 
with integrity and honesty.   They trust our reputation as a prestigious accredited institution. 
 
A University admissions officer may download any essay or personal statement students 
have written and can identify the voice of the writer. For students who are tempted to have 
essays over-edited or have someone else, like an agent, write them, the discrepancy will be 
obvious to the admissions officer.   Honesty is not only an ABC value; it is also required by 
universities in the application process. 

Waiver of Right to View Recommendations: 

ABC letters of recommendation/reference written by staff members will be submitted 
confidentially and directly to the Universities. This is to ensure that Universities know that 
they are getting a true and valid statement from the teachers to help the acceptance 
process. To that end ABC parents and students will not see any recommendation/reference 
submitted on your behalf from ABC.  

Recommendations/References written by ABC staff are always confidential and will not be 
given to students.  All letter of recommendation/reference requests for summer programs, 
transitions to other secondary schools, or the University application process must be 
processed through the ABC CUG Coordinator. 

 

 

 

 



 

Maximum Applications: 
 
The maximum number of applications the CUG Coordinator will process a year is 11 per 
student.  Parents and students should note that whilst we are happy to process a total of 11, 
the maximum number of applications a year to the UK, through UCAS is capped at 5 and 11 
for the USA, through the College Board. 

This policy is meant to enable the student to focus and apply to universities which have been 
fully researched, are of true interest to the student and are appropriate for the student’s 
academic record, thus enhancing the student’s chance of admission.  
 

Early Decision Obligations:  

If a student chooses to apply to a binding Early Decision (ED) university, they are indicating 
that this institution is their first choice for further study. If they are admitted ED they MUST 
withdraw all other applications and enrol in the admitting school. ABC will not process 
additional requests for transcripts.   

ABC CUG Coordinator Responsibility:  

ABC is obliged to report to universities any intentional misrepresentation or lapse of 
integrity. 

The CUG Coordinator will help, assist and guide students, overseeing the whole process.   

ABC Learner’s Responsibility:  

Students are responsible for all of their deadlines and giving teachers, the CUG coordinator 
and staff reasonable time to write their requested supporting documents like letters of 
recommendation. (Minimum of one month is requested). Students are expected to ask 
questions, do their research, and make appointments to see the CUG coordinator. They are 
expected to know what documents are needed for each of their applications, and take action 
to make sure they can access that information as needed. This process can be complicated, 
and the CUG coordinator will not know if they stuck or have questions.  Students are 
expected to seek help and ask when they are stuck. 

Students who Transferred to ABC in Years 10-13:  

Almost all universities ask for the last four years of transcripted grades.  It is up to the 
student and their family to make sure that ABC is provided with a full set of transcripts and 
grades for US grade 9-12/UK Year 10-13, covering any time the student was not at ABC. Our 
admissions, registrar, and CUG Coordinator support this process and request these 
documents to be submitted to ABC, but it is the students/families responsibility to submit 
these official documents to ABC. Once they have been submitted the academic committee 
will evaluate them and add them to their transcript.  This will include transcribing MYP or 
other school grades so that a GPA can be calculated and the ABC transcript completed. 



 

 

Use of Outside Agents, Consultants or Organisations:  

Schools seek to guide students impartially and have the student’s interest at the heart of 
what they do.  Commercial organisations are not impartial and profit is at the heart of what 
they do.  While we understand some families seek outside agents in the university 
application process, we strongly believe students are highly capable of navigating this 
process with the support of the CUG coordinator who provides a comprehensive service.  

In addition many outside commercial agents do not understand fully the requirements of 
universities and will make any number of promises.  They do not understand we are an 
English medium school and may ask students and families to pay, and waste critical hours, 
for English prep courses and exams like the TEFL when it is not needed for the majority of 
students.   They may also wrongly advise SAT’s or additional qualifications because they do 
not understand what A-Levels and IGCSE’s are.    

If you have chosen to pay someone for assistance, please remember that the student still 
must consult regularly with our CUG Coordinator.   

All University applications are required to be processed through our ABC system and the 
CUG Coordinator.  Students applying through UCAS, Common Application etc... are required 
to link their applications directly to ABC via the Bridge U and or with use of UCAS Buzzword 
in order for letters of recommendations, transcripts, the check of credentials and predicted 
grades to be processed.  We do not share our centre number and system access with 3rd 
parties. 
 

IMPORTANT THINGS TO KNOW ABOUT THE ABC PROCESS 

 
 All Applications for University are either October 10th (Elite institutions) or   

December 15th (all other institutions).   
 Students are permitted 11 applications per year. 
 Students are responsible for their own applications and will be guided by the CUG 

Coordinator. 
 The Student and Family are responsible for their own research.  Research is KEY! 
 It is important that families have frank and open conversations with their child 

about finances and realistic choices.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ABC-nin Universitetlərə Qəbul Siyasəti and Razılaşmalar 
 
Universitetlərə Qəbul Prosesində səmimilik və dürüstlük:  
 

ABC öz qarşısında yüksək standartlar qoymuşdur və biz Mərkəzi Asiya/Qafqaz regionunda 
Britaniya Beynəlxalq Məktəblər Şurası (COBIS) və Beynəlxalq Məktəblər Şurası (CIS) 
tərəfindən akkreditasiya olunmuş yeganə məktəbik. Məktəb imtahan mərkəzi kimi fəaliyyət 
göstərmək üçün Edexcel-Pearson, Cambridge və BC tərəfindən də lisenziya almışdır.  Bu 
qazanılmış akreditasiyalar ABC-ni yüksək standartlara cavab verən, nüfuza malik, etibarlı və 
hörmətli beynəlxalq məktəb kimi digər məktəblərdən fərqləndirir. 

Yüksək reputasiya və nüfuzumuza görə ABC Böyük Britaniya universitet və kolleclərinin qəbul 
şöbələri tərəfindən (UCAS portalı ilə), eləcə də Amerika Universitet və Kolleclərə Qəbul 
(Kolleclər Şurası) tərəfindən tanınan mərkəzə çevrilmişdir. ABC-nin özünə məxsus təsdiq 
nömrələri və universitetlərə qəbul sistemlərinə çıxışı var ki, bu da şagirdlərimizin 
universitetlərə birbaşa müraciətini təmin edir. 

Dünya universitetləri və ABC şagirdlərin universitetə qəbul sənədlərinin, niyyət 
məktublarının, qiymət cədvəllərinin, tərcümeyi halının və xasiyyətnamələrin səmimi və 
düzgün şəkildə tərtibatına və təqdim ediləcəyinə inanırlar. Onlar məktəbimizə 
akkreditasiyadan keçmiş bir təhsil müəssisəsi kimi etibar edirlər.  
 
Universitetə qəbul şöbəsinin işçisi hər hansı şagirdin yazdığı esseni və ya niyyət məktubunu 
oxuya və sənədin kim tərəfindən hazırlandığını müəyyən edə bilər. Niyyət məktublarının 
plagiat olduğu və yaxud onun universitetə qəbul şirkətləri tərəfindən yazıldığı hallar 
universitetə asanlıqla məlum olacaq. Sənəd qəbulunda dürüstlük təkcə ABC üçün deyil, 
həmçinin, universitetlər üçün də əsas şərtdir.  
 
 

Tövsiyə məktublarına baxmaq hüququndan imtina: 
 
ABC müəllim heyəti tərəfindən yazılmış tövsiyyə məktubları məxfi şəkildə və birbaşa olaraq 
universitetlərə təqdim olunacaq. Bunun səbəbi məktəbimizin müəllimləri tərəfindən həmin 
universitetlərə qəbul olmaq istəyən şagirdlər haqqında doğru və etibarlı məlumatların 
təqdim olunmasına əmin olmaqdır. Beləliklə, ABC-nin valideyn və şagirdlərin özləri məktəb 
tərəfindən təsdiq olunmuş tövsiyə məktubunu və yaxud arayış sənədini universitetlərə qəbul 
üçün göndərə bilməz.   
 
ABC müəllim heyəti tərəfindən yazılan tövsiyyə məktubları hər zaman məxfi olacaq və heç 
bir halda şagirdlə paylaşılmayacaq. Yay proqramları, başqa orta məktəblərə keçid və ya 
universitetlərə müraciət üçün bütün məktublar və sorğular ABC-nin karyera və universitet 
məsləhətçisi  (CUG kordinatoru) tərəfindən işlənib hazırlanmalıdır.  

 



 

Universitetlərə qəbul sənədlərinin maksimum sayı: 

 

CUG koordinatoru (karyera və universitetə qəbul məsləhətçisi) bir tədris ili ərzində hər şagird 
üçün maksimum 11 universitetə qəbul ərizəsinə baxa bilər. Buna baxmayaraq, valideynlər və 
şagirdlər nəzərə almalıdırlar ki, UCAS universitetlərə qəbul şirkəti vasitəsilə Böyük Britaniya 
universitetlərinə qəbul üçün müraciətlərin maksimum sayı 5, College Board şirkəti vasitəsilə 
isə müraciətlərin maksimum sayı 11-dir.  
 
Bu siyasət şagirdlərin diqqətini cəmləməsinə və tam tədqiq edilmiş, şagird üçün əsl maraq 
kəsb edən və onun akademik imkanlarına uyğun olan universitetlərə müraciət etməsinə 
imkan yaratmaq məqsədi daşıyır və beləliklə, şagirdin qəbul şansını artırır. 
 

 
Erkən Qərar Öhdəlikləri: 
 
Məzun şagird məcburi olan Erkən Qərar (ED) universitetinə müraciət etməyi seçərsə, bu 
institutun özünün ali təhsil almaq üçün birinci seçimi olduğunu təsdiqləmiş olur. 
Şagird ED-yə qəbul edildiyi təqdirdə bütün ali təhsil müəssisələrindən ərizələri geri götürməli 
və ali təhsilini bu müəssisədə başlamalıdır. ABC transkript (qiymət cədvəli) üçün əlavə 
müraciətləri qəbul etməyəcək.  
 
 

ABC CUG kordinatorunun məsuliyyəti: 
 
ABC hər hansı bir məqsədyönlü təhrif və ya qeyri-dürüstlük halları haqqında universitetlərə 
məlumat verməyə borcludur.  
 
CUG Koordinatoru bütün prosesə nəzarət edərək şagirdlərə kömək edəcək və onları 
istiqamətləndirəcək. 

 
 
ABC şagirdlərinin məsuliyyəti: 
 
Bütün sənədlərin vaxtında hazırlanmasının məsuliyyəti hər bir şagirdin öz üzərinə düşür. 
Şagirdlər müəllimlərə, CUG Koordinatoruna və işçi heyətə tövsiyyə məktubları kimi sənədləri 
hazırlamaq üçün kifayət qədər vaxt verməlidir (minimum bir ay). Şagirdlər araşdırma 
aparmalı, suallar verməli və CUG Koordinatoru ilə görüşmək üçün vaxt təyin etməlidirlər. 
Onların hər hansı bir müraciəti üçün hansı sənədlərin lazım olduğunu bilmələri və ehtiyac 
olduqda həmin məlumatı əldə edə bilmələri üçün tədbir görməsi gözlənilir. Bu proses 
mürəkkəb ola bilər və CUG Koordinatoru onların çətinlik çəkdiyini və sualları olub-olmadığını 
bilməyəcək. Sual vermək və düzgün istiqamətləndirilmək şagirdin öz üzərinə düşən vəzifədir. 
 
 
 



 

10-13-cü siniflərdə ABC-ə qəbul olan şagirdlər: 
 
Demək olar ki, bütün universitetlər şagirdlərdən məktəbdə son 4 il ərzində aldıqları 
qiymətlərin cədvəlini tələb edirlər. ABC-dən  və Böyük Britaniya universitetlərinə olunan 
müraciətlər zamanı əvvəlki məktəblərdən qiymət cədvəllərinin tam toplusununun əldə 
edilməsi valideynlər və şagirdlərin vəzifəsidir. Məktəbimizin qəbul şöbəsi, qeydiyyat şöbəsi 
və CUG koordinatoru bu prosesi dəstəkləyir və universitetlərə qəbul üçün lazımi sənədlərin 
ABC-yə təqdim olunmasını üçün müraciət edir, lakin nəticəni əldə etmək valideyn və 
şagirdlərin məsuliyyətidir. Sənədlər təqdim olunub ABC-də öz təsdiqini tapdıqdan sonra, 
akademik heyət şagirdin köhnə qiymətlərini onların yeni qiymət cədvəlinə əlavə edəcək. Bu, 
şagirdlərin ümumi ballarının hesablanaraq onların düzgün ortaq göstəricilərinin 
çıxarılmasına kömək olacaq və yalnız bundan sonra ABC qiymət cədvəli tam hazır hesab 
olunacaq.  
 
 

Universitetlərə qəbul agentlikləri və məsləhətçilərlə iş birliyi: 
 
Məktəblər şagirdləri doğru istiqamətləndirməyə çalışır və gördükləri işin mərkəzində hər 
zaman şagirdin marağı dayanır. Kommersiya məqsədi daşıyan təşkilatlar qərəzsiz deyil və 
gördükləri işin mərkəzində mənfəət dayanır. Bəzi ailələlərin universitetə müraciətləri zamanı 
onların məktəbdən kənar agentlər axtarmalarının səbəbini anlasaq da, məktəbimizin CUG 
koordinatorunun dəstəyi ilə şagirdlərin bu prosesi idarə edə biləcəyinə inanırıq.                                                                                                     
 
Bundan əlavə, bir çox kommersiya şirkətləri universitetlərin qoyduğu tələbləri tam 
anlamadan  şagirdlərə bir sıra vədlər verirlər. Bu tip şirkətlər ABC-də şagirdlərin ingilis dilində 
tədris olunduqlarından xəbərsiz ola bilər və onları gərəksiz yerə TEFL kimi ingilis dili kurslarına 
və imtahanlarına cəlb edərək ailələri pul və vaxt tələsinə sala bilərlər. Həmçinin, bəzi 
kommersiya şirkətləri A-Level və IGCSE imtahanları barəsində məlumatsız olduqları üçün 
böyük yalnışlıqla şagirdləri SAT imtahanlarını vermələrinə məsləhət görə bilərlər.  
 
Əgər siz yardım almaq məqsədilə kiməsə pul ödəməyə hazırlaşırsınızsa, unutmayın ki, 
şagirdimiz yenə də bizim CUG Koordinatorla müntəzəm olaraq məsləhətləşməlidir.  
 
Universitetlərə göndərilən bütün müraciətlər ABC sistemi və CUG Koordinatoru vasitəsilə 
işlənməlidir. UCAS, Common Application və s. vasitəsilə universitetə müraciət edən 
şagirdlərimiz öz ərizələrini Bridge U və ya UCAS Buzzword vasitəsilə birbaşa ABC ilə 
əlaqələndirməlidir ki, onların tövsiyyə məktubları, qiymət cədvəlləri, etimadnamələri və 
prognozlaşdırmış qiymətləri kimi məlumatlar işlənə bilsin. Biz mərkəz nömrəmizi və sistem 
girişini 3-cü tərəflə paylaşmırıq. 
 
 
 
 
 
 



 

ABC-NİN UNİVERSİTETLƏRƏ MÜRACİƏT PROSESİ İLƏ BAĞLI VACİB MƏSƏLƏLƏR 
 

 Universitetlərə müraciətlər hər il oktyabr ayının 10-u və yaxud daha nüfuzlu 
universitetlərə isə oktyabr ayının 15-i olunur.  

 Bir tədris ili üçün hər şagirdin edə biləcəyi müraciətlərin maksimum sayı 11-dir.  

 Şagirdlər universitetlərə qəbul üçün müraciət edərkən məktəbin CUG kordinatoru 
tərəfindən yönləndiriləcəklər və buna görə məsuliyyət daşıyacaqlar. 

  Şagirdlər və onların valideynləri öz etdikləri araşdırmalara görə məsuliyyət 
daşımalıdırlar. Bu məsələ üzrə edilən araşdırmalar çox vacibdir.  

 Valideynlər universitetlərlə bağlı maliyyə məsələləri və buna daha uyğun olan 
seçimləri öz övladları ilə açıq şəkildə müzakirə etməlidirlər.  

 
 


